
Consorzio per le 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

OGGETTO: Autorizzazione di transito per trasporti eccezionali n. 101119 del 27/0612019 - Ditta 
O.S.G. SRL -Via Melisurgo n. 4 Napoli - P. IV A 06599661219. 
Riaccredito bonifico 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 5 t ~ IDATE/2019 DEL 2 1 tllOV_ 20 tg 
PREMESSO: 

Che in data 26/06/2019 prot. n. 16475 la Ditta O.S.G. SRL -Via Melisurgo n. 4 Napoli, P. 
IV A 06599661219 richiede l'autorizzazione per transito eccezionale per la macchina 
operatrice semovente TG BW504 CP con semirimorchio TG AE 00356; 
Che in data 27/06/2019 è stata rilasciata l'autorizzazione n. 101/19; 
Che l'autorizzazione sopra citata non è mai stata ritirata in quanto, il trattore stradale targato 
BW504 CP è andato in avaria; 
Che in data 07/11/2019 prot. CAS 29199 la Ditta O.S.G. SRL, chiede il riaccredito del 
bonifico effettuato di € 151,30 a saldo dell'autorizzazione n. 101/19; 

VISTO: 
Il D.D.G. n. 1874/S3 del 26/07/2019 di cui alla deliberazione n. 4/AS del 17/07/2019, di 
approvazione del bilancio di previsione per. il triennio finanziario 2019-2021 del 
Dipartimento per le Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti della Regione Siciliana; 

Il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio, Ing. Giovanni Raffa per le motivazioni indicate in 
narrativa 

DECRETA 

1. Di impegnare la somma di € 151,30 sul cap. 134 del corrente Es. Fin.; 
2. Di riaccreditare il bonifico di € 151,30 a saldo dell'autorizzazione n. 101/19 al la Ditta 

O.S.G. SRL -Via Melisurgo n. 4 Napoli, P. IV A 06599661219 Banca 05034 - BANCO 
BPM S.P.A. IBAN: IT35X0503403406000000004193; 

3. Di trasmettere copia del presente Decreto all'Ufficio Ragioneria; 

Il Dirigente dell' Area nica e di Esercizio 
In ~~-r7fM1~ iffa 

Visto: Il Dirett 
Ing. Salv 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111- Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it 

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it 


